
 Dobrý den, paní Zdražilová, 
  
 na základě výzvy k objasnění naší nabídky zasíláme přílohou potřebné dokumenty. Doufám, že
bude vše přehledné. 
  
 V případě jakýchkoliv nejasností se na mne neváhejte obrátit. 
  
 Předem děkuji za spolupráci. 
  
 S přáním hezkého dne, 
 Mgr. Klára Prášková 
 referent veřejných zakázek 
  
 Dne 31.03.2022 14:00:40 odesílatel Kristýna Zdražilová (Z0001183 - Fakultní nemocnice
Olomouc) napsal: 
  
 Dobrý den, 
 děkujeme za podanou nabídku. 
 V souladu s §46 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se na vás obracíme s žádostí
o objasnění a doplnění nabídky o níže uvedené: 
  
 1. Kupní smlouva - čl. II, odst.1, 2 - upřesněte dobu dodání a předání - (tý)dnů. 
     Požadovanou úpravu zašlete formou návrhu kupní smlouvy vč. příslušných příloh, podepsanou
osobou oprávněnou jednat za účastníka. 
  
 2. Smlouva o provádění komplexních servisních služeb: 
     - v případě, že se neprovádí pravidelný servisní zásah (tak jak je uvedeno v nabídce), uveďte
pouze "NEPROVÁDÍ SE", náklady na validaci 
       jsou samostatně uvedeny. 
     - příloha č. 2 Smlouvy o provádění komplexních servisních služeb je Seznam spotřebního

Re: Žádost o objasnění a doplnění nabídkyPředmět
Ing. Martin Musil (D0000272 - TRIGON PLUS s.r.o.)Odesílatel

Zpráva

07.04.2022 13:33:55Kristýna Zdražilová (ZdrazilovaK)

Detail zprávy Re: Žádost o objasnění a doplnění nabídky



materiálu - spotřební materiál potřebný k provedení 
       servisu v rámci pravidelných preventivních prohlídek stanovených výrobcem zařízení nebo
příslušnými právními předpisy, nikoliv tedy 
       seznam filtrů. Požádám tedy o úpravu této přílohy, v případě, že k uvedenému není potřeba
spotřební materiál, uveďte. 
       Seznam filtrů doložte jako samostatnou přílohu, nikoliv jako přílohu Smlouvy o provádění
komplexních servisních služeb. 
       Požadovanou úpravu zašlete formou návrhu Smlouvy o provádění komplexních servisních
služeb vč. příslušných příloh, podepsanou osobou 
       oprávněnou jednat za účastníka. 
  
 3. Certifikát servisního technika doložte v českém jazyce. V případě cizojazyčné verze doložte
včetně prostého překladu do českého jazyka. 
  
 4. Dle informace doložené v rámci nabídky nebude prováděna instruktáž personálu. Zadavatel dle
zadávací dokumentace požaduje mimo 
     dodávky, instalace, uvedení do provozu, zajištění záručního a pozáručního servisu, provedení
validace po instalaci také provedení instruktáže 
     personálu, vč. záznamu o provedené instruktáži. Požádám tedy o objasnění uvedené informace. 
  
 5. Doložení splnění technických požadavků u těchto bodů: 
 •   LB pro TO (nabízený typ Mars 1500) 
 o Hepa filtry splňují ČSN EN 1822-1 
 o Laminární box musí mít třídu čistoty v pracovním prostoru minimálně třídy ISO4 dle ČSN EN
ISO 14644-1 (tř. A dle GMP) 
 o Laminární box musí mít nerezovou, vyjímatelnou pracovní plochu 
 o Laminární box musí mít vyjímatelné opěrky na ruce nad předním okrajem pracovní plochy
zamezující opření ruky o plochu v místě sání 
         vzduchu 
 o Laminární box musí mít výšku pracovního otvoru minimálně 200 mm při pozici okna v pracovní
poloze a minimálně 450 mm při úplném 
         otevření 
 o Laminární box musí mít zkosení předního okna v rozmezí minimálně od 7 do minimálně 12
stupňů. 
 o Každá boční stěna laminárního boxu musí být osazená nejméně dvěma průchodkami 
 o Laminární box musí mít displej zobrazující parametry - stav filtrů a chybná pozice okna 
 o V nabídce uvedeno „Předfiltr prachový pro MARS 1800“ pro nabízený typ Mars 1500 
  
 • LB pro ÚI (větší 1800 x 700 x 740) (nabízený typ Mars 1800) 
 o Hepa filtry splňují ČSN EN 1822-1 



 o Laminární box musít mít třídu čistoty v pracovním prostoru minimálně třídy ISO4 dle ČSN EN
ISO 14644-1 (tř. A dle GMP) 
 o Laminární box musí mít dva nezávisle řízené ventilátory jeden hlavní a druhý výstupní s možností
nezávislého nastavení rychlosti proudění 
         s automatickou kompenzací stavu filtrů - kontinuální monitorování stavu a životnosti filtrů 
 o Laminární box musí mít podtlakovou ochranu kontaminovaného prostoru 
 o Laminární box musí mít nerezovou, vyjímatelnou pracovní plochu 
 o Laminární box musí mít alespoň 2 vyjímatelné opěrky na ruce nad předním okrajem pracovní
plochy zamezující opření ruky o plochu v 
         místě sání vzduchu 
 o Laminární box musí mít výšku pracovního otvoru minimálně 200 mm při pozici okna v pracovní
poloze a minimálně 450 mm při úplném 
         otevření 
 o Laminární box musí mít podstavec s nastavitelnou výškou pracovní plochy v rozsahu minimálně
od 750 mm do minimálně 920 mm 
         - Součást dodávky je stojan v rozsahu 750 mm až 900 mm 
 o Laminární box musí mít zkosení předního okna v rozmezí minimálně od 7 do minimálně 12
stupňů. 
 o Laminární box musí mít minimálně čtyři elektrické zásuvky na zadní straně uvnitř boxu 
 o Laminární box musí mít displej zobrazující parametry - stav filtrů a chybná pozice okna 
 •  LB pro ÚI (menší 1200 x 644 x 700) (nabízený typ Fortuna 1200) 
 o Hepa filtry splňují ČSN EN 1822-1 
 o Laminární box musít mít třídu čistoty v pracovním prostoru minimálně třídy ISO4 dle ČSN EN
ISO 14644-1 (tř. A dle GMP) 
 o Laminární box musí mít prachový předfiltr G3 pod pracovní plochou 
 o Laminární box musí mít podtlakovou ochranu kontaminovaného prostoru 
 o Laminární box musí mít nerezovou, vyjímatelnou pracovní plochu 
 o Laminární box musí mít vyjímatelné opěrky na ruce nad předním okrajem pracovní plochy
zamezující opření ruky o plochu v místě sání 
          vzduchu 
 o Laminární box musí mít výšku pracovního otvoru min. 250 mm při pozici okna v pracovní poloze 
         - V nabídce uvádějí „výška pracovního otvoru pod oknem: 350 mm, volitelně 550 mm“ 
 o Laminární box musí mít zkosení předního okna minimálně 7 st. 
 o Laminární box musí mít minimálně 2 elektrické zásuvky instalované na zadní straně uvnitř boxu 
 o      Laminární box musí mít miskovou nerezovou pracovní plochu. (zpracování kapalných vzorků) 
  
 K ověření splnění požadovaných technickým podmínek prosím doložte technickou dokumentaci
včetně informace, kde je možné toto splnění ověřit. 
  
 Požadované objasnění a doplnění nabídky zašlete nejpozději do 07.04.2022 prostřednictvím



Seznam filtrů.pdf
07.04.2022
11:55:45

dokument 7_certifikát servisního technika_prostý překlad.pdf
07.04.2022 11:55:45
100,1 kB

dokument 3_Příloha č. 4 - Návrh kupní smlouvy_podepsáno.pdf
07.04.2022 11:55:44
299,9 kB

Stáhnout

dokument 9b_Technický list Mars 1500.rtf
07.04.2022 11:55:43
6,8 MB

Stáhnout

Přílohy

VZ0133701 - Laminární boxy IIZakázka
2486320ID zprávy

Číslo jednací
OdpověďTyp zprávy
07.04.2022 11:55:43Odesláno

Doplňující údaje

elektronického nástroje TenderArena. 
  
 Děkuji za spolupráci. 
  
 Příjemný den, s pozdravem 
  
 Kristýna Zdražilová 
 oddělení veřejných zakázek 
 ________________________________________ 
 Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
 Tel.: +420 588 443 906 
 E-mail:  kristyna.zdrazilova@fnol.cz 
 web: www.fnol.cz 
  
  



dokument 4_Příloha č. 5 - Návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb_podepsáno.pdf
07.04.2022 11:55:48
416,6 kB

Stáhnout

dokument 9c_Technický list Mars 1800.rtf
07.04.2022 11:55:47
2,3 MB

Stáhnout

dokument 7_certifikát servisního technika_originál.pdf
07.04.2022 11:55:47
305,7 kB

Stáhnout

dokument 9a_Technický list Fortuna 1200.rtf
07.04.2022 11:55:46
379,4 kB

Stáhnout

dokument 8_Čestná prohlášení__podepsáno.pdf
07.04.2022 11:55:46
279,4 kB

Stáhnout

107,7 kB
Stáhnout

Stáhnout


